
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55
18.00-18.45

18.50-

19.35

03,10, 17, 24 BHP BHP PP

04, 11, 18, 25 WMwM WMwM WMwM WMwM WMwM WMP WMP

05, 12, 19, 26 PM PM PM PM PM PA PA PA PA

01, 08, 15, 22 BHP BHP PP

02, 09, 16, 23 WMwM WMwM WMwM WMwM WMwM WMP WMP

03, 10, 17, 24 PM PM PM PM PM PA PA PA PA

05, 12, 19, 26 BHP BHP PP

06, 13, 20, 27 WMwM WMwM WMwM WMwM WMwM WMP WMP

07, 14, 21, 28 PM PM PM PM PM PA PA PA PA

03, 10 BHP BHP PP

04, 11 WMwM WMwM WMwM WMwM WMwM WMP WMP

05, 12 PM PM PM PM PM PA PA PA PA

07, 14 BHP BHP PP

08, 15 WMwM WMwM WMwM WMwM WMwM WMP WMP

09, 16 PM PM PM PM PM PA PA PA PA

BHP i pierwsza pomoc

PODSTAWY ANATOMICZNE

WYKONYWANIE MASAŻU W MEDYCYNIE

WYKONYWANIE MASAŻU POZDROWOTNEGO

PODSTAWY MASAŻU

PP

zjazd

słuchacz, który na świadectwie z LO posiada przedmiot PP jest 

zwolniony z tych zajęć; egzamin ustny

ROZKŁAD ZAJĘĆ - TECHNIK MASAŻYSTA - semestr 1 - 2021/2022 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32+ pracownia

PAŹDZIERNIK

egzaminy semestralne na ostatnich zajęciach;              

RADA KLASYFIKACYJNA 24.01.2022

P.KOSIOR (4)
zajęcia teoretyczne w ZSO 1 lub na platformie zoom, 

egzamin ustny

P.KOSIOR (5)

P.NITA (5)

P.NITA (2)

AKTUALIZACJA 25.08.2021

P. BURCON (2)
zajęcia teoretyczne w ZSO 1 lub na platformie zoom; 

egzamin ustny

zajęcia praktyczne w pracowni; egzamin ustny

zajęcia praktyczne w pracowni, egzamin pisemny

WRZESIEŃ

zajęcia teoretyczne w ZSO 1 lub na platformie zoom; 

egzamin pisemny

P.KOTLIŃSKA-MATUŁA

LISTOPAD

GRUDZIEŃ 

STYCZEŃ


